ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 17/2020 DE 08 DE JUNHO DE 2020.

 DISPÕE SOBRE EXPEDIENTE NA CÂMARA MUNICIPAL.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO, usando das atribuições

legais que lhe são conferidas,

 RESOLVE:

Art. 1º Suspender o expediente da Câmara Municipal de Alumínio no dia 12 de junho de 2020,

sexta-feira, em virtude do feriado de Corpus Christi no dia anterior.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO, 08 DE JUNHO DE 2020.

Eduardo Jesus de Melo

Presidente

Registrado e publicado

Na Câmara em 08/06/2020.

ROBERTO GASPAR OLIVEIRA

 Diretor Legislativo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W4G8G8M5F7H8X1K7
		2020-06-08T11:14:16-0300